obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'ITU R Email: centurl@ukr.net

AnA Baworo Giznecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIVNHA NPONO3ULLIA

Ne 12 Bip 09-05-2024

Niy ana nium Amalfi/B 2/S (Moretti Forni)

710 634 2

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS OOCTaBKMK)

& 1newem Ovon@wem

[j 4 (B0x40 cm) % 32/h (BOx40 cm)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/index.php?route=product/product&product_id=188628955

obnapHaHHA CanT:

CENTUR Email:

ANA Bamioro GizHecy TenedoH:

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpOOHUK

MaTepian noga

BucoTta

nmbuHa

[loBXXNHa

MakcnmanbHa TemnepaTtypa, °C
Tun nevi

Twvn nopa

EnekTpuyHe XXUBEHHS
MPOoAYKTUBHICTb 3a roanHy, 300 mm
EnekTpunyHa NOTYXHICTb, BT
MicTKiCTb, 2300 MM

Bara, kr

Onuc ToBapy

Moretti Forni
ITanis
KaMiHb
1850 mm
1100 mm
1320 mm
450
EnekTpuyHa
Hepyxomun
380-400V
180

14200

12

428

Miv ona nium Amalfi/B 2/S Big Moretti Forni. MogynbHa. B komnnekTauii: - [1Bi Kamepu ans
3anikaHHa Amalfi C/18 - Miactaeka 3 kKoniwatkamy Amalfi S/80. - OcHoBa Amalfi B. -
Butsxxka Amalfi K. OcobnumsocTi: - CnipanbHi TEHW. - ENeKTpPOHHE perysitoBaHHS
TemMnepaTypun 3 OKPEMUM perysloBaHHAM 19 HU3Y Ta BepXy. - MakcumasibHa TeMnepaTtypa
cTaHoBUTb 450 °C. - be3nepepBHe BU3HAYEHHS TeMNepaTypun BCepeanHi kamepu 3a
[0NOMOroto TepMonapw. - BiaBeaeHHs napu 3a 4ONOMOro pPyyYHOro KfaanaHy. - MoasinHe
raJloreHHe OCBITNeHHSA. -Tensoi3onauia 3 MiHepanbHOI BaTU. - 20 HaCTPOOBaHNX Mporpam.
Akcecyapu: - Po3cTinHi wadgwn 600 Ta 800 mmM. - MNigcTtasku 400, 600, 800, 950 MM. -
[lofaTKOBI HANPSAMHI 415 PO3CTIMHOI Wadw Ta NigCTaBKuW. - ABUryH ana sutsxku (500

m3/ron) - Butsxkka 6e3 nepegHbOi YaCTUHN.

CropiHka 2 3 2



